60 cr. pe bă

utură. Constrînşi de cârciumară să plă-

téscá, ei furară stăpânului loră o roabă

(tărăbonţă) şi o deteră cârciumarului

dreptă plată. Hoţii fiindă descoperiţi,

mărturisiră faptulă şi fură predaţi auto

rităţii competente spre a fi pedepsiţi.

Concertîi în Braşovu.
Duminecă 14 (26) Februarie 1888

va da în sala hotelului Nr, 1 ună con-

eertii vocală-instrumentală d-lă Constan

tinii Georgescu, cântăreţii şi compositoră

de musieă (pentru plecarea sa în strei-

nătate), cu binevoitorulă concursă ală

Domnilortt Frank, Krause; V. şi B.

Programa ce se va esecuta este:

Partea I. 1.